

Nowe BMW i7 M70 xDrive. Najważniejsze cechy.



- W pełni elektryczny usportowiony samochód marki BMW M GmbH plasuje się na szczycie gamy modelowej nowego BMW serii 7. Nowe BMW i7 M70 xDrive (zużycie energii w cyklu mieszanym: 23,8 – 20,8 kWh/100 km) jako unikalne połączenie elektromobilności i osiągnięć w segmencie luksusowym. Światowa premiera w kwietniu 2023 r. na targach Auto Shanghai. Wprowadzenie na rynek w drugiej połowie 2023 r.
- Przyspieszenie od 0 do 100 km/h w 3,7 s. Najszybszy i najmocniejszy model elektryczny w ofercie BMW Group. Wysoce zintegrowane elektryczne jednostki napędowe na osi przedniej i tylnej generują łącznie maksymalną moc systemową 485 kW (660 KM)*. Prędkość maksymalna ograniczona do 250 km/h. BMW i7 M70 xDrive jako trzeci usportowiony model elektryczny i kolejny kamień milowy w transformacji BMW M GmbH w kierunku elektromobilności.

* Przy włączonej funkcji M Launch Control lub M Sport Boost.
- Produkcja pojazdu wraz z wszystkimi innymi modelami nowego BMW serii 7 w zakładach BMW Group w Dingolfing. Na miejscu produkowane będą również silniki elektryczne i akumulatory wysokonapięciowe do wszystkich wariantów BMW i7.
- Elektryczny napęd na wszystkie koła o typowej charakterystyce M dzięki konsekwentnie udoskonalonej technologii BMW eDrive 5. generacji. Innowacyjny silnik elektryczny na tylnej osi o dwukrotnie większej liczbie uzwojeń wzbudzających w stojanie i najwyższej gęstości mocy, jaką kiedykolwiek uzyskano w silnikach elektrycznych BMW.
- Najwyższa moc systemowa i maksymalny moment obrotowy wynoszący 1100 Nm z funkcją M Sport Boost i M Launch Control. Inteligentne sterowanie napędem i działanie systemów regulacji układu jezdnego dostosowane do potrzeb charakteru M umożliwiają niezwykle energiczne, potężne przyspieszenia przy optymalnej trakcji.

- Typowa dla M dynamika, zwinność i precyzja prowadzenia w połączeniu z wyjątkowym komfortem na długich dystansach, jaki zapewnia BMW serii 7 Limuzyna, oraz zasięg od 488 do 560 km. Umieszczony w podłodze akumulator wysokonapięciowy o użytkowej pojemności energetycznej 101,7 kWh. Ładowanie AC standardowo do 22 kW, ładowanie DC do 195 kW.
- Większa wygoda i elastyczność przy planowaniu postojów na ładowanie na długich trasach. System nawigacyjny BMW Maps z właściwą kalkulacją tras zoptymalizowaną pod kątem ładowania. Nowa funkcja MAX RANGE umożliwiającą zwiększenie zasięgu o 15 do 25% poprzez odpowiednie ograniczanie mocy i prędkości maksymalnej oraz redukcję funkcji komfortowych.
- Standardowa technologia układu jezdnego obejmująca adaptacyjne zawieszenie pneumatyczne obu osi M, elektronicznie sterowane amortyzatory, zintegrowany aktywny układ kierowniczy, układ Executive Drive Pro z aktywną stabilizacją przechyłów bocznych z funkcją Active Roll Comfort, sportowy układ hamulcowy M oraz 21-calowe obręcze kół M ze stopów lekkich. Opcjonalne opony sportowe dostępne po raz pierwszy w wariacie modelowym BMW i7.
- Charakterystyczne dla M cechy stylistyczne sygnalizujące nieprzeciętne osiągi: atrapa chłodnicy BMW ze znaczkiem M, pas przedni z dużymi wlotami powietrza, lusterka zewnętrzne M, progi M, specjalny w tym modelu pas tylny z dyfuzorem.
- Oświetlenie konturowe atrapy chłodnicy BMW po raz pierwszy z możliwością połączenia z obramowaniem błyszczącym w kolorze czarnym z opcjonalnego pakietu M Performance. Inne elementy pakietu: spojler tylny M, listwa akcentowa i wstawka w pasie tylnym w kolorze czarnym.
- Szeroki wybór lakierów, w tym ponad 100 lakierów specjalnych BMW Individual. Lakier w dwóch odcieniach dostępny również w połączeniu z lakierami specjalnymi BMW Individual, w tym metalizowana płynna miedź BMW Individual i szafirowo-czarny metalizowany. Lakiery mroźne produkowane w innowacyjnym procesie bilansu biomasy.
- Stylistyka kokpitu nastawiona na intensywne wrażenia z jazdy: podświetlane listwy progowe M, kierownica skórzana M, podnóżek M i typowe dla M wskazania na zakrzywionym wyświetlaczu BMW.

- Pakiety wnętrza BMW Individual i BMW Individual z ekskluzywnym wyposażeniem dostępne jako wyposażenie dodatkowe w łącznie dziewięciu wariantach kolorystycznych. Opcjonalne listwy ozdobne M Carbon Fibre ze srebrnymi nitkami w połączeniu z powierzchniami w czarnym lakierze fortepianowym.
- Ekskluzywne wyposażenie podkreślające progresywny charakter premium BMW i7 M70 xDrive: panel interakcji BMW w kokpicie, Executive Lounge ze zoptymalizowaną funkcją odchylenia z tyłu, ekran kinowy BMW, system nagłośnienia Surround marki Bowers & Wilkins. Opcjonalne bezdotykowe otwieranie i zamykanie drzwi automatycznych za pośrednictwem aplikacji My BMW i funkcji BMW Digital Key Plus na smartfonie. Możliwość sterowania asystentem parkowania i manewrowania także poza pojazdem z aplikacji My BMW na smartfonie.
- Udoskonalony system BMW iDrive z funkcją „QuickSelect” i BMW Operating System 8.5. Nowy ekran startowy z pionowo rozmieszczonymi ikonami funkcji na jednym poziomie. Szybki dostęp „QuickSelect” umożliwiający bezpośredni wybór funkcji bez konieczności wchodzenia do podmenu. Szybka, intuicyjna obsługa za pomocą funkcji dotykowej na zakrzywionym wyświetlaczu BMW, jak w urządzeniach elektroniki użytkowej.
- Pełna dostępność wszystkich usług i aplikacji cyfrowych wprowadzonych w nowym BMW serii 7. Inteligentny asystent osobisty BMW i inni asystenci głosowi, streaming wideo na wyświetlaczu kontrolnym, integracja smartfonów, tryby My Mode i funkcja Personal e-SIM dostępne również w nowym BMW i7 M70 xDrive.

Niniejsza informacja prasowa opisuje różnice BMW i7 M70 xDrive w stosunku do BMW i7 xDrive60. Pełny opis BMW serii 7 można znaleźć [tutaj](#), więcej informacji [tutaj](#).

Wartości dotyczące osiąggów, zużycia paliwa i energii, emisji i zasięgu to wartości tymczasowe.

Wszystkie opisane zakresy wyposażenia, dane techniczne, wartości zużycia i emisji dotyczą oferty na rynku niemieckim. W innych krajach mogą się różnić.

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO₂ i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego.

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO₂ oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp.

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO₂ nowych samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Hubert Fronczak
BMW Group Polska
telefon: +728 874 121
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2022 firma BMW Group sprzedała ponad 2,4 miliona samochodów oraz ponad 202 tysiące motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 16,1 mld euro przy obrotach wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. w BMW Group było zatrudnionych 118 909 pracowników.

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma już w wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, poczynwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów.

www.bmwgroup.com

Facebook: <https://www.facebook.com/BMW.Polska>

Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska

YouTube: <http://www.youtube.com/BMWPolska>

Instagram: <https://www.instagram.com/bmwpolska>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/>